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Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерац
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1. 0  результатах проведения 23.07. 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 40 • 
человек(а), завершивших прохожде!

Повестка заседания:

2021 2 этапа аккредитации

неловек(а). из которых для 
ние этапа со следующими [

специалиста и решениях

прохождения этапа явилось 
зезультатами:

а 40

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Лебедев Антон Олегович 70% или более
2. Леденев Артем Владими рович 70% или более
3. Лепшокова Асият CanapfЗиевна 70% или более
4. Ли Семен Владимирови1- 70% или более
5. Лихацкая Светлана Сергеевна 70% или более
6. Лиховидов Виктор Алексеевич 70% или более
7. Луганский Филипп Игоре ВИЧ 70% или более
8. Пуданов Дмитрий Григорьевич 70% или более
9. Луценко Глеб Георгиева 70% или более

10. Люлька Дмитрий Игорева14 70% или более
11. Ляликов Денис Владими рович 70% или более
12. Ляликова Татьяна Сергееэвна 70% или более
13. Ляхова Дарья Николаев!-ia 70% или более
14. Магомаева Джамиля Ибр>агимовна 70% или более
15. Малыгина Виктория Вию“оровна 70% или более
16. Мамедова Гульчехра Хагаиловна 70% или более
17. Манукянц Екатерина Оле> говна 70% или более
18. Манчинская Анна Алексеждровна 70% или более
19. Маркив Марика Сергеев!на 70% или более
20. Мартыненко Екатерина НЭрьевна 70% или более
21. Мархиева Хяди Вахаевн;а 70% или более
22. Маслова Алина Юрьевнеа 70% или более
23. Матакаева Фатима Вале эиевна 70% или более
24. Маутиева Имани Балаудиевна 70% или более
25. Мацукатов Дмитрий Коне::тантинович 70% или более
26. Маштакова Эсет Арбиев!на 70% или более
27. Менапова Данара Сали1\,ювна 70% или более
28. Менгельбаева Зарина Я!субовна 70% или более
29. Мережко Яна Викторовн;а 70% или более
30. Меремукова Милана Majтиковна 70% или более
31. Мержуева Айшат Баудие>вна 70% или более
32. Меркотун Ирина СергееЕта 70% или более
33. Минаев Никита Андреев! 1̂4 70% или более
34. Минин Александр Владимирович 70% или более
35. Мирзоева Медина Исам\^тдиновна 70% или более
36. Мкртычев Давид Сурено вич 70% или более
37. Моцкевичус Валерия Вл;здимировна 70% или более
38. Муковникова Дарья Cepi■еевна 70% или более
39. Муравьев Александр Ко!нстантинович 70% или более
40. Мурадов Александр Арк;^дьевич 70% или более
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2. О назначении даты прохождения 
Лечебное дело

Дополнительная информация о пре

3 этапа аккредитации специалистов по

ведении этапа:

Решение:

специальности

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39 
утвержденного приказом Министерф 
2016 г. № 334н, аккредитационная п

, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
тва здравоохранения Российской Федерации от 2 июн 
одкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Лебедев Антон Олегови1-\ Сдано
2. Леденев Артем Владими рович Сдано
3. Лепшокова Асият Сапар биевна Сдано
4. Ли Семен Владимирова•1 Сдано
5. Лихацкая Светлана Cepf еевна Сдано
6, Лиховидов Виктор Алексеевич Сдано
7. Луганский Филипп ИгореВИЧ Сдано
8. Луданов Дмитрий Григорьевич Сдано
9. Луценко Глеб Георгиеви1 Сдано

10. Люлька Дмитрий Игорев!/14 Сдано
11. Ляликов Денис Владими рович Сдано
12. Ляликова Татьяна Серге евна Сдано
13. Ляхова Дарья Николаев!-ia Сдано
14. Магомаева Джамиля H6jрагимовна Сдано
15. Малыгина Виктория ВиюГоровна Сдано
16. Мамедова Гульчехра Xaj1иловна Сдано
17. Манукянц Екатерина Ол<^говна Сдано
18. Манчинская Анна Алексгзндровна Сдано
19. Маркив Марика Сергеев!на Сдано
20. Мартыненко Екатерина tОрьевна Сдано
21. Мархиева Хяди Вахаевн.а Сдано
22. Маслова Алина Юрьевнеа Сдано
23. Матакаева Фатима Вале риевна Сдано
24. Маутиева Имани Балауд иевна Сдано
25. Мацукатов Дмитрий Конеатантинович Сдано
26. Маштакова Эсет Арбиев на Сдано
27. Менапова Данара Салик ювна Сдано
28. Менгельбаева Зарина Я| :убовна Сдано
29. Мережко Яна Викторовн а Сдано
30. Меремукова Милана Majпиковна Сдано
31. Мержуева Айшат Баудиешна Сдано
32. Меркотун Ирина СергееЕзна Сдано
33. Минаев Никита Андреев ИЧ Сдано
34. Минин Александр Влади мирович Сдано
35. Мирзоева Медина Исам\,/тдиновна Сдано
36. Мкртычев Давид Сурено ВИЧ Сдано

о



37. Моцкевичус Валерия Вл<адимировна Сдано
38. Муковникова Дарья Серг■еевна Сдано
39. Муравьев Александр Конютантинович Сдано
40. Мурадов Александр Аркгадьевич Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положе! 
приказом Министерства здравоохра 
аккредитационной подкомиссией yi[f 
аккредитации специалистов по спец

_ _ _ L

ния об аккредитации специалистов, утвержденного 
нения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334 | 
зержден следующий график проведения 3 этапа 
иальности Лечебное дело

н,

№ п/п (D.H.O. Дата проведения
1 Лебедев Антон Олегович 29.07.2021
2 Леденев Артем Владими рович 29.07.2021
3 Лепшокова Асият Сапар(эиевна 29.07.2021
4 Ли Семен Владимирович 29.07.2021
5 Лихацкая Светлана Сергеевна 29.07.2021
6 Лиховидов Виктор Алекс еевич 29.07.2021
7 Луганский Филипп Игоре ВИЧ 29.07.2021
8 Луданов Дмитрий Григорьевич 29.07.2021
9 Луценко Глеб Георгиевич 29.07.2021

10 Люлька Дмитрий Игоревн14 29.07.2021
11 Ляликов Денис Владимирович 29.07.2021
12 Ляликова Татьяна Сергеевна 29.07.2021
13 Ляхова Дарья Николаев!-ia 29.07.2021
14 Магомаева Джамиля Ибр)агимовна 29.07.2021
15 Малыгина Виктория Вию оровна 29.07.2021
16 Мамедова Гульчехра Хаг1иловна 29.07.2021
17 Манукянц Екатерина Оле  ̂говна 29.07.2021
18 Манчинская Анна Алексгждровна 29.07.2021
19 Маркив Марика Сергеев!на 29.07.2021
20 Мартыненко Екатерина НОрьевна 29.07.2021
21 Мархиева Хяди Вахаевн;? 29.07.2021
22 Маслова Алина Юрьевнеа

'Г1"' 1 ..
29.07.2021

23 Матакаева Фатима Вале риевна 29.07.2021
24 Маутиева И мани Балаудиевна 29.07.2021
25 Мацукатов Дмитрий Коне^антинович 29.07.2021
26 Маштакова Эсет Арбиев на 29.07.2021
27 Менапова Данара Салил»ювна 29.07.2021
28 Менгельбаева Зарина Янсубовна 29.07.2021
29 Мережко Яна Викторовн;а 29.07.2021
30 Меремукова Милана Majпиковна 29.07.2021
31 Мержуева Айшат Баудиетна 29.07.2021
32 Меркотун Ирина СергееЕзна 29.07.2021
33 Минаев Никита Андреев! 29.07.2021
34 Минин Александр Влади ^ирович 29.07.2021
35 Мирзоева Медина Исам>^тдиновна 29.07.2021
36 Мкртычев Давид Суренович 29.07.2021
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37 Моцкевичус Валерия Владимировна 29.07.2021
38 Муковникова Дарья Сергеевна 29.07.2021
39 Муравьев Александр Константинови ч 29.07.2021
40 Мурадов Александр Аркадьевич 29.07.2021
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